EDITAL Nº 8/2020/SMG - CGAB/IFRO, DE 08 DE JUNHO DE 2020

PROCESSO SEI Nº 23243.004612/2020-76
DOCUMENTO SEI Nº 0934392
O DIRETOR GERAL DO CAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio da Diretoria de Ensino, Pesquisa e Extensão (DE),
torna público o RESULTADO PRELIMINAR ao Edital N° 3/2020/SMG-CGAB/IFRO, de 15 de maio de 2020, que versa sobre
a concessão de auxílio financeiro por meio do Programa de Concessão de Auxílio à Permanência – PROAP, PAT Objetivo
Estratégico 40, Ação Setorial - Campus 5536, destinado aos estudantes regularmente matriculados no(s) curso(s) técnicos de
nível médio em condições de vulnerabilidade socioeconômica.

1. Pelo presente torna-se público o resultado prelimiar ao Edital N° 3/2020/SMG-CGAB/IFRO, de 15 de maio de 2020,
conforme quadro abaixo.

NOME PONTUAÇÃO
Alini Teixeira Barbosa 60
Ana Beatriz da Silva Cardoso 70
Cristiane Alves de Freitas 30
Enizete Grigorio de Oliveira 50
Flaviana Aparecida Silva Lopes 70
Guilherme Patrik Nogueira 45
Jaqueline Gonçalves de Sousa dos Santos 30
Joelma Gonçalves de Sousa Cavalcante 45
Jóice Welmam Felberg 65
Kéthelly Cardoso Fernandes 50
Mirislaine Rodrigues 80
Raquel Bandeira Almeida Santos 70
Renata Santos da Silva 70
Samira Stefani de Araujo 70
Wilians de Aguiar Santana 50
Willian da Silva Zangalli 65

2. A apresentação de recurso a este resultado preliminar deve seguir o disposto no item 6 do Edital N° 3/2020/SMG-
CGAB/IFRO, de 15 de maio de 2020.
3. O presente edital entra em vigor a partir de sua publicação.

São Miguel do Guaporé, 08 de junho de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Miguel Fabricio Zamberlan, Diretor(a) Geral, em 08/06/2020, às 10:51,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0934392 e o código CRC
8EB28E59.

Referência: Processo nº 23243.004612/2020-76 SEI nº 0934392

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0